
UCHWAŁA NR     XXIV/166/2009 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bolesławiec na lata 2004-2013 
(Strategia Rozwoju Gminy na lata 2004-2013)” 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. 23, poz. 220, Dz. U. 62, poz. 558, Dz. U. Nr 
113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. 
U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. 
U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420) uchwala się co 
następuje: 

  § 1. Zmienia się treść : „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bolesławiec na lata 2004-2013 (Strategia 
Rozwoju Gminy na lata 2004-2013)” jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

  § 2. „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Bolesławiec na lata 2004-2013 (Strategia Rozwoju Gminy na 
lata 2004-2013)” wraz ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą jest podstawowym 
dokumentem samorządu lokalnego przy ubieganiu się o środki z funduszy strukturalnych. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bolesławiec do opracowania i podania do publicznej wiadomości 
tekstu jednolitego „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bolesławiec na lata 2004-2013 (Strategia 
Rozwoju Gminy na lata 2004-2013)”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie BIP Gminy. 

 

 

                                                                                                                Przewodnicz ący Rady 

                                                                                                                      Justyna Lipska 

 

                                                                          

 


